II. YARIYIL
Ders Adi

Soyut Matematik II
Soyut Matematik 11

Atatiirk Ilk.ve Ink.Tarihi II
Atatiirk Ilk.ve Ink.Tarihi II

Scientific English II
Scientific English II

Tiirk Dili IT

Analytic Geometry 11
Analytic Geometry 11

Mathematics 11
Mathematics 11

Bilgisayar (A)
Bilgisayar (B)
Bilgisayar (C)
Bilgisayar (D)

T. C.

E. U. FEN FAKULTESI
MATEMATIK BOLUMU
2023 - 2024 Egitim Ogretim Yih BAHAR Dénemi FINAL Programu (Birinci Ogretim)

Ogrenci Grubu

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof. Dr. A. FIRAT
Prof. Dr. E. ALBAS

Ogr. Gor. L. DASDEMIR
Ogr. Gor. V. DURSUN

Dog. Dr. C. DEMIR
Prof. Dr. O.EGE

Ogr. Gér. Dr. A. GULSUN

Prof. Dr. B. SAHIN
Dog. Dr. S. N. BOZDAG

Dog. Dr. F. Y. DEREN
Dog. Dr. E. CETIN

Dog. Dr. A. GURSOY
Dr. Ogr. Uyesi E. KILIC
Dr. Ogr. Uyesi E. KILIC

Sinav Tarihi

Sinav Saati

27.05.2024
27.05.2024

28.05.2024
28.05.2024

29.05.2024
29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024
30.05.2024

04.06.2024
04.06.2024

03.06.2024
03.06.2024
03.06.2024

Ogr. Gor. Dr. A. GURTUNCA 03.06.2024

8:45-10:15
8:45-10:15

13:00-14:30
13:00-14:30

10:30-12:00
10:30-12:00

13:00-14:30

13:00-14:30
13:00-14:30

10:30-12:00
10:30-12:00

8:45-10:15
8:45-10:15
8:45-10:15
8:45-10:15

Derslik

C012, C013
C012, C013

C012, C013
C012, C013

C012, C013
C012, C013

C012, C013

C012, C013
C012, C013

C012, C013
C012, C013

C012, C013
C012, C013
C012, C013
C012, C013



IV. YARIYIL
Ders Adi

Commutative Algebra
Riemann-Stieltjes Integral

Computer Science IT
Computer Science II

Introduction to Probability

Introduction to Statistics and Probability

Lineer Cebir II
Lineer Cebir II

Analiz 1T
Analiz 1T

Introduction to Differential Equations
Introduction to Differential Equations

Topluma Hizmet Uygulamalari
Topluma Hizmet Uygulamalari

Egitimde Olgme ve Degerlendirme

Egitim Psikolojisi

Ogrenci Grubu

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Teo.,Uyg.,Bil.
Teo.,Uyg.,Bil.

Dog. Dr. C. DEMIR
Dog. Dr. E. CETIN

Dog. Dr. G. BORUZANLI EKINCI
Dog. Dr. G. BORUZANLI EKINCI

Ars. Gor. Dr. A. KOZAN
Dr.Ogr.Uyesi A.KILIC

Prof. Dr. E. ALBAS
Dog. Dr. C. DEMIR

Prof. Dr. F. S. TOPAL
Ogr. Gor. Dr. F. ARAS

Prof. Dr. O.EGE
Prof. Dr. O.EGE

Ogr. Gor. Dr. AHAMAL
Ogr. Gor. Dr. 0. OZEN

Prof. Dr. T. 0. BASOKCU
Ars. Gor. Dr. Y. AY

Sinav Tarihi Sinav Saati Derslik
28.05.2024 10:30-12:00 CO013
28.05.2024 10:30-12:00 CO13
30.05.2024 10:30-12:00 CO13
30.05.2024 10:30-12:00 CO012
31.05.2024 14:00-15:30 CO012
31.05.2024 14:00-15:30  CO12
03.06.2024 10:30-12:00 CO13
03.06.2024 10:30-12:00 CO012
05.06.2024 10:30-12:00 CO013
05.06.2024 10:30-12:00 CO12
06.06.2024 13:00-14:30 CO13
06.06.2024 13:00-14:30 CO012
07.06.2024 14:00-15:30
07.06.2024  14:00-15:30
27.05.2024 15:30-17:00 A8, A9
28.05.2024 15:30-17:00 A3, A8



VI. YARIYIL
Ders Adi

Metrik ve Topolojik Uzaylar
Genel Topoloji I

Zaman Skalasinda Analize Giris
General Topology 11

Kompleks Fonksiyonlar Teorisi II
Soyut Cebir

Diferansiyel Geometri II

Numerical Analysis IT

Kismi Tiirevli Diferansiyel Denklemler
Fonksiyonel Analize Giris

Temel Sayilar Teorisi

Lineer Olmayan Diferansiyel Denklemler
Sirali Yapilar ve Kafesler

Sayilar Kurami

Lojik Tasarimi 1T

Kompleks Fonksiyonlar Teorisine Giris
Ekonometri

Computer Science I11

Bilgisayar Bilimleri IV

Network ve internet

Uygulamali Matematiksel Programlama
Hesaplamali Topoloji

Universite Segmeli Ders 11

Matematiksel Diisiinme
Cocuk Haklar1 ve Aile Egitimi

Ogretim Teknolojileri

Ogrenci Grubu

Seg. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Sec (Teo.)

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Seg. (Uyg.)

Mat. (Bil.)
Sec. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Sec. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Sec. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Sec. (Bil.)

Se¢. (Teo.,Uyg.,Bil.)

Seg. (Teo.,Uyg.,Bil.)
Seg. (Teo., Uyg.,Bil.)

Teo.,Uyg.,Bil.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog. Dr. A. C. GULER
Dog. Dr. A. C. GULER
Prof. Dr. Ilkay KARACA
Prof. Dr. ismet KARACA
Prof. Dr. Ilkay KARACA
Prof. Dr. A. FIRAT

Prof. Dr. B. SAHIN

Prof. Dr. I. CANAK
Dog. Dr. S. M. EGE
Prof. Dr. F. S. TOPAL
Prof. Dr. N. ARGAC
Dog. Dr. S. M. EGE
Prof. Dr. T. ONER

Prof. Dr. U. NURIYEV

Dr. Ogr. Uyesi E. KILIC

Ogr. Gor. Dr. 0. OZEN

Dr. Ogr. Uyesi O. E. GULTEKIN
Dog. Dr. G. B. EKINCI

Prof. Dr. A. KIRLANGIC

Dog. Dr. A. GURSOY

Prof. Dr. A. AYTAC

Dog. Dr. A. C. GULER

Dog. Dr. i. SENTURK
Ogr. Gor. Dr. 0. OZEN

Dog. Dr. A. A. COBANOGLU

Sinav Tarihi

27.05.2024
27.05.2024
29.05.2024
31.05.2024
03.06.2024
04.06.2024
05.06.2024

27.05.2024
29.05.2024
31.05.2024
03.06.2024
04.06.2024
05.06.2024

27.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
31.05.2024
30.05.2024
03.06.2024
04.06.2024
05.06.2024
05.06.2024

29.05.2024 /
05.06.2024
29.05.2024
29.05.2024

30.05.2024

Sinav Saati

10:30-12:00
10:30-12:00
8:45-10:15

10:30-12:00
13:00-14:30
8:45-10:15

13:00-14:30

10:30-12:00
8:45-10:15
10:30-12:00
13:00-14:30
8:45-10:15
13:00-14:30

10:30-12:00
13:00-14:30
8:45-10:15
8:45-10:15
10:30-12:00
13:00-14:30
8:45-10:15
13:00-14:30
13:00-14:30

15:00-17:00

15:00-16:30
14:00-15:00

15:30-17:00

Derslik

C012, C013
C012, C013
Co013
Co013
Co013
Co013
Co013

Co013
Co013
Co013
Co013
Co013
Co013

Co013
C119
Co013
C012, C013
Co013
Co013
Co013
Co013
Co013

Co013
C012,C013,C119

Co013



VIIIL. YARIYIL

Ders Ad1 Ogrenci Grubu Dersi Veren Ogretim Uyesi Sinav Tarihi Sinav Saati Derslik
Tleri Cebir II Mat. (Teo.) Prof. Dr. N. ARGAC 27.05.2024  13:00-14:30 CO13
Matematik Tarihi IT Seg¢. (Teo.) Dog. Dr. F. SAHIN 28.05.2024  8:45-10:15 Co013
Hareket Geometrisi Mat. (Teo.) Dog. Dr. F. E. ERDOGAN 30.05.2024  8:45-10:15 CO013
Geometrik Topoloji Mat. (Teo.) Prof. Dr. Ismet KARACA 04.06.2024 13:00-14:30 Co013
Fourier ve Laplace Dontistimleri Mat. (Teo.) Dog. Dr. N. HAMAL 05.06.2024  8:45-10:15 CO012
Kaba Kiimeler Teorisi ve Topolojisi Seg¢. (Teo.) Dog. Dr. Aysegiil C. GULER 06.06.2024 10:30-12:00 CO012
Rekiirsif Fonksiyonlar Mat. (Uyg.) Prof. Dr. T. ONER 27.05.2024 13:00-14:30 CO013
Sonlu Elemanlar Mat. (Uyg.) Dog. Dr. S. M. EGE 28.05.2024  8:45-10:15 Co013
Cok Degerli Lojik Mat. (Uyg.) Dog. Dr. I. SENTURK 30.05.2024  8:45-10:15 Co013
Uygulamali Matematik Mat. (Uyg.) Dog. Dr. S. M. EGE 04.06.2024 13:00-14:30 Co013
Tamsayili Programlama Se¢. (Uyg.) Prof. Dr. U. NURIYEV 06.06.2024 10:30-12:00 CO013
Uzaktan Egitim Araclar Seg. (Bil.) Prof. Dr. A. AYTAC 27.05.2024 13:00-14:30 CO013
Functional Analysis Mat. (Bil.) Dog. Dr. E. CETIN 03.06.2024 16:30-18:00 CO013
Nesne Tabanl Programlama II Mat. (Bil.) Dog. Dr. A. GURSOY 30.05.2024  8:45-10:15 MATLAB
Uygulamali Hesapedilebilirlik Teorisi  Mat.(Bil.) Prof. Dr. B. ORDIN 31.05.2024 10:30-12:00 CO013
Otomata Teorisi Mat. (Bil.) Prof. Dr. B. ORDIN 04.06.2024 13:00-14:30 Co013
Tamsayili Programlama Seg. (Bil.) Prof. Dr. U. NURIYEV 06.06.2024 10:30-12:00 CO013
Graf Teorisi Mat. (Bil.) Prof. Dr. A. KIRLANGIC 05.06.2024  8:45-10:15 CO013
Ekonometri Seg. (Teo., Uyg.) Dr. Ogr. Uyesi O. E. GULTEKIN 31.05.2024  8:45-10:15 C012,C013
Bitirme Tezi Mat. (Bil.,Uyg.,Teo.) Tiim Ogretim Elemanlari 07.06.2024  8:45-12:00

Bitirme Tezi Mat.(Teo.,Uyg.,Bil)  Tiim Ogretim Elemanlari 07.06.2024 14:00-17:00



